
r

irvv v v virrpjřpálena ples mír 1'álrnl tány mi In přknllia pofail k duiilnl

Pozemky na prodělliiauiwiiř iiiMuté irtsmetitittH
Si

aihm:mXi'

ČESKÝCH SPOLKŮ
1 losi odň ísk& 1 los íd ka

lvu ji jimk

Asejlrt Al pnlivii tahlkevé
Aindy byla skltsena )'iUlek jrt
upoko(tijl I jablka jsou pfkná
tbdánlm brusinek se pnktařuje

jakost l dnbiá tro la slal I
OMAHA

1

1

ť ť i iplUol il ni til

přilivši (ltp kletý ki sa

stati I lllit lhs4 leleto tiUvst
ten tittilelá pnnlvadt to
eHn leda spálí e pod nU ne

pope) na ptétek kti ttdpsdá 1

lina tflilltl slil řeitlvmi ako

by ji lesst 1'ttita třel a dáli ns

lt polt l 1 irlero plihl itrliifps
lovsti Viinl tány rttá la

iil tou šilinku le e im lim

wtl

V((M-)ri- ť s dustavil t

Kisjsait Mám prodeji mnvtlm
liile aktů poiemkft vlelto dumu
lolil rlt# pu té a Ml I vsdMsné
11 tmy od f 14 nahotu akr Cena
tfdl se dle toho Jaké potemky
uu a tiJdáUttM 1 ntth nalé

taji se 7 mil od sídelního mřls
Tina Cltv Poiemkv Iv tirnlim

llllf' SMH lM--
t4i w f IHm í tf%trt SmMl i Na-r- t
l !► ' I kiri 4pořátku tjMiis na (ihovjKliOil ale

f'ft Iftl lhlltilkl klh NJ kjmd špulila K kanci týdne iti tj kturi' „ ttlIUí'ultitdily trlikl musiky S itili' e
I lllft ě) odstředit k a Mála V LETŮ Nklkt TirUl

tnsme niijím lnmWrro k pro ve

tkrtý di'llk misi) toMuml
irmtl ti oliv A tlk k vfvti la
nýtti plniv uk pro hon

drtiví m btvcrah tu
IttiFnvánt OpolMunítio ívaUtve
a dojím rl spotteimil mnnho

nim se ryihle pokisřnvalu a len st
I vedutami pttnt UUa ié spiauy sk( tímloii ilsini iíírsVÍVTuřriTSi KVřtM a l'Svt vff) r Tí!EÍ y tt

lámUA pio kupce nejvhodněilf Ileliknřir v" T nl'rtl l 11 11 hI wi
r fc (4 a WMIDM

i ih kiiiH Kutna s liesky
li j kila a (lil jest berperai
iřd uiiitii aie litlt al deset

P e Mta t m)t
' JI nálrlit přikrytou ely t do neiaem laenl itnvolánl mim ni iaTfn)iti "w" '

Iftlrh nedostal plstk pntn tnlil vedle toho jiné siměitnánlíátk ditsmstyih k vymtliivlnl Ty Jol třchUi o itivu mstiví- -
milní kildý usnili le nemusímmléka

J(cl úrody lidi odlit jiko lo dřlajl oni iRentíŽhavé voitHkové ino nrm
Ikollívého vlivu na kleli jedině od toho jsou livi

l lil a Ml
Vtn
tiirt trMl t to m jit „I mr
I lli Jl M ! l„r „'rlku Kfninl

Kh l tntf Ktl Ulil Vitial S'lKl ífl Ml Ihlr)! Annu MrlN
Táker ehrk4 Up k l tHW —

"H'á knťlitii I „BUII livtira r
!!( J w Mr„ KhmiiIJ V

ePf li Ini r i h ri't kli-r-

m Sui kt a e tnih ar InnltrA tV

Uie Jsa Itiu t 8 RUM l'jrlhla
h1IiIÍ ť hřií ílmhí Airir 'lrtríl-- l f hoilln r mikirmUiHiil

Mm (ty
Klerý krajin by si přál svčdfti

hťy (Mm)áJný dobytek £kodltvot jr
mohla by se odvozovali jedině

i J )CilfU Velkery aoučátti

jtl sa opotřebit)! nrmfn dva-Vil- i

li tiiřalc
4 Pii odstřelováni uchovávej

l stejnoměrně ryt hlý chod stroj
Otočte ku 10(1 1 minulu tolikrát
kolikrát ni v oj pril piso j

3 £sločiu tok smetany prav)
dlu)ltf Itoul) UK aby smetana

liliřM podrobnosti nrt hťmi liski
TémM noiiiillnl tempetsturi t vě dopIRe a já mu je ochotuětoliO la lulr-n- í jrsl obtížné

dnů dnbte"lo početl e sspollebl
pro půldni Arodii Dobrá úroda
biambur se sktísl a orbou sa

—Týden byl surhý 1 nor
mální lemprratiirou a se sluneč-

ným jasem Korná očinila pčkný
pokrok a dla vělliny zpráv uho-

divší iiiraríky neipůiobily na nl

lá Iné tkody

Ar )iiit --Silný mrazík uho-div-

ve slředul části dne ti t m

polkodil vlochoo rostlinstvo

málo drtti meh jen velice It hký brzy sdílím Nencchte na ládnýNechá li se vojti Oka přežiti stává
5mi priksmi byla ve veiíl řiti spAsob se nikým balamutil a raie dlevnalou a lupínky el obsa e Sniiiiiiivna V)l-- I Impiii ua ii ik

SViMrínio f llí ti trle
IÍ4M ť Jtl IMft"té
tllil ti lile 'ih ntniilioi

h Isíiťli k Hli ll pfiln
nailiti ili m irtiHlku

Bolení hlavy a

neduhy jatorní
e iliwuvtijl V lakitvi--

i('(iim h iioMtIJle lliiiti

lr ánasM Keealďs

aby se krev vyčistila a v

krátkém čase viechny
ukázky nemocí zmizl

stledatch odoK a v jiloích aiátrch I Ktr H li má měníJf deji se o vlem osobně přesvědčte ' 144 Sil

14 fhi Mhul nejvíce živin se odlupujl 1 etr Attbin Tuifnck M nf r
jnsmetiám ae v úctě{obsahovala od 36 do 50 procent

'liiáselného tuku
Takové inno pak nemá již té žá l'oéa Sokol Tyrl é 1

Ddllfvl Ivá l dvki k2 Václav Karasdoucl hodnoty krmné a mohlo by

kdelto NovosiiKlicko severní cáat

stledoatlantických států a krajů
pojniernlch měla temperaluru
značuě pod normálem Lebké

46— Pine City M!ntu koní zavinovali zácpu a koliku
l_BiUlial bMii lmlcl tlnl Mint
iltnt arhAao I uiMI dubna itrtlitjinak vlak není proti němu nej i!

mrazíky uhoiily v hořeuleb kra SklizeO jest jil skončona vyjímaje
lnu jehož včtlioa jest dosud ne

menlí námitky Koním pracujícím

6 Kdyl bylo mléko odstředěno

vyčistíte ústroji odstředivky tlm

sposohem le přeženete přes ni

dostatečné množství teplé vody
oebo odstředěného mléka

7 I'o skončeném odstřeďováol

odejměte mléčné a smetsnové ná- -

nw co II t
SuilHI lJ l'MrTl"t#l4l7SoHHt'"in(lf
n- Knir licl Si lí stí iklMn k V ti

Kunci iiHiilo II Hlr vjlivr inajtku AuV
jich pojtierníťh a v hořonleh mis- -

tdravá vojlBka neuškodí Molnu 03IAIIAlissippských 1 niissourských údo íposečena Korná jest dosud ve-

lice pozsdu a rolnici počínají Část
snad ie mohla by působili ne

Uch dne 11 a ta t m
Snrpln imon Hnk(k lot KmM pruo-k-f

náíMnlk J V Kulimr ♦ n Anti Loun & JJiiildiiiirpříznivě na koně ishálející avlak
S mlácením ieŠkody způsobené těmito mrazí- - c"" 01 ""nivo

případu tom pňsobl neptízoivě vk rlirnl Imip A nt V Nnvik JV
Kalpitr o ! Jw Jlmíravicobecně pokračnjndfíky rozeberte kotlík a umyjte ky v kornovém pásmu obmezova

8

í
aaiao Krmivo prius vyjivní protu TM Jed Nokel v Omaká

všechny součásti nádržku i ko ly ta hlavně na Minnesotu Wis filnt IJaha—Tfúen byl luchýje nutno krmili koně takové pící eítouíc umývejte je ve vlažné vodě consio a hořeni Michigan kdežto
v Hee Building

SI rok stará a nejattiril ve mSatS

eioi
jalovější '

Oí1hl trpraTldnln (obsa kMon drunno
tfeihi mílnl rafmr trt miatnaatl WA
So llith St HtKrnt K Haralka tajemníkKud rihlnmr IUIS Wlillum Ht Stvtnlk Atol
Hucbf pokladník Jan Koláíný

dne 1 1 uhodily lehké mrizíky na

leveru ala nezpůsobily žádných
Ikod Korná rychle dozrává a v

vétliaa nejproduktivoěill částiJak shora uvedeno v pravý {as

lekané a náležitě usušené seno

do nli le přidá trochu pracího
práSku načež via opláchněte ve

vodě horké a postavte oa vzduSné
kornového pásma měla příznivou Hbor Hreséa Nové Doby í 86 JCI)půjčky na měsíční splátky a přim i #středních a jižních okresích značpovětrnost účinkujíc! na dozrání odlif Tálrétcbdta kaldnu S nadill T mínol rtnenuy tane si pocnutoavaia naVojtíškové obsahuje značné množ pisuje k dobru dividendy púlletněa slunné mláto osu&iti !}"' "nniin aini mnuta Annakorný která potrvá li příznivé malých italských doutníkáchství látek ivalotvoroých obsahuje

ni část úrody jest bezpečna' již
před mrazem Se sklizní Inu ie

při 6 procentech ročoě na úspoře " "í "ri rnjfaiinaier poklad-nle- a
Maria Vanrut uia Wllllam tajemnic8 Vymyjte odatfcdivku důklad počasí bude bezpečna před Iko- - zvláště pro 01 vyráběných Cajich více nežli je třeba a jelikož yim nartoi mil ťouleton Arené obnosyně po každém použili dou kolem 1 říioa i v oeisever pokračuje něco na leveru jeitě revna také časem si ráda zakouří Hlior Boleklava i 80 JČDlátky ty jsou nejctnnéjSÍ součástí tleo M NHtStiiKcr tajemníkv g Kotlík neskládejme nikdy nějlí části kornového pásma nedozrálo pistviny na jihovýcho odlivá cbíi katdou drahou nedtll r mínldlcigarettu a na její psacím stolku Honth orniiJiikfí' rtřadovna čísle 8:15

krmiva bylo by plýtváním krmili
senem takovým samotným Troto

dě potřebují vláhy úroda bramborMnoho korný jest dnes již bez sov 114 ul 8
prwm aim a ana noa oap vyiloufflIS

přidiidka Anna Kr)CI prndaedka Vlnol ťW-mi-

1444 Ho JI Ht náuifika Jona Ort
thjomnloa Frantlk "'pkJU Marthant
otnlna Ant Maih Ill H la Mi hiiuA

drive dokud ho neal třeba k od
itfeďováoí

Mléko

est dobrá a počíná ae sklízeli sepecno preu mrazem v atrednlch a

oalezá se vždy několik zlatých
pouzder 1 cigarettami stříbrná
miska na popel a malachitová

jest radno přikrmovati koně i jiný nosec jest témřř skončenijižních částích kornového pásma
nic Mrl HaCanS a Wllllam ul ďoiorkrnrozdnl koma utrpěla velice tu Á0u--urod- a korný jest pěk

dobytek při vojtésce senem kuku

říčným prérijním alamou a pod
kterážto krmiva jaou na látky ava

I Mléko vidy přeceďme nežli Jirajeln yjbor mu let ku Kateřina Ueuák
Maria Hudeček FranUJka l'kJos Vpálkacnem v casticn onioskCho ídoil a

schránka na sirky Kráiovoa
italská kouří velice zřídka ale

Ipanělská královna-vdo- va vykouří
je do nádržky odstředivky alcjeme Táber MyrU ěía 988 R It A

ná a také pozdní korná ae velice

zlepšila a bude bezpečna předvýstředních atlantických státech
3 Odstleďujme mléko hned po odbfrtubail první nadSII ▼ nSatcI Tiokon

k alril PFndandka Marr Holi mitn
lotvurné chudá
Seno třtinové se samotné pru

ročasl bylo příznivé pro mláce denně až 35 cigarett Dývalá ŘEZNÍK A UZENÁftmrazem okolo 1 října Orba jest
téměř dokončena ie setbou ozim- -

uřadMíka JiMraHlám vMlbu!!ll4predMlka
Maria tloukal talamnlca KtHn vikrálovna irbská Natálie má vždykoně nehodí neboť jest přilil

nadojenl
J Skrmujme mléko telatům

selatům hned po odstředění

ol v jarkovém písmu a a touto

prací se všeobecně pokračuje v
ohonká notIBonthS Ht pokladnic Maria
tirtidiri kanctlka Dorota Tichá rnarlll
ka Maria Pflbil nUnl atrál un ia

u sebe akvostné zlaté kuřácké ná aa 5 a "Vrilliam ulchudé na látky avalotvoroé a dale ky se pokračuje a na jihozápadě
plenice již vzchází Dobrá úrodaleverol Dakoté a severní Miane- - činí a každodenní si pochutnáváko nevyhovuje poměru v jakémi Nikdy nenechávejme atáti chota riiakoVDl atráS llarbora Hrábí f

bor malntka Anna liráida lfrt 0tuml v linntil rMj oelleDii rfhtr tentvéhootě Zně v prvě jmenovaném prérijního sena ae aklízí a také na několika ruských neb tureckýchjich koaě vyžadují Může aa vlak JuMíatlUiiiikai byul takat Ur L BrolKKIamléko z jednoho dojeni až po do

jení druhé abjehom provedli od
stálí byly již akuučeoy třetí úroda vojtěiky Čtvrtá po

k6 uinnálilírli KuyWi n nmn na ikoulku
ujllfujui rte t poOrnIjípflJileWfM mcigarettácn Královna portugal

Ačkoli rez dosud pofikozuje úro SOT7TII OT-A-XI--
A

HAJ Palma Vítízattí j 68 WC
člná růsti Jablka jaou ucházejí ská jest váioivou kuřačkou a ze

krmit! společně ie senem bojínko-výt- n

které má jich nadbytek Ta-

kovým ipůsobem zužitkuje se 7o)t se dováží a m&Žnte sl le obledJtředěol najednou
Práce podobná
a nikdy nedocílí

du bavlny ve větií části bavlnové zlaté malé dýmky kouři tabákcí úroda brambor pěkná nati tolcfiinom Tel A 1822
ho pásma zprávy o těchto iko- -

Odbrl vit KhD kMrn tfuti atradu
italclralhod ixlp mUtnmtl p LajtnraaWitáaU ul Harbnra Itai-a-k Hílyf

Oklahoma a Ind Ttrr—Vydat který jest pro ni zvláltě připravcle ji imetany první třídy dách nejsou tak hojné jako v mi ván v Německu Její matka brané deltě se dostavily 11 jinak runlca Anna Vlach i Kaila
Smetana Vooawik taj Sfi7 Bo w atl Maria Vumáíka

aniž by koním Ikodilo neboť jest
pravdou že po samotném seně
třtinovém koně slábnou Že půso-
bí seno cukráku na ledviny jest

nulém týdnu v středních distrik byl týden suchý a horký Pod běnka pařížská kouří vlak málo
kladnloai tlaaala 8rlmek prí rodili frauttech nastalo ztepleni Počasí zimo! orba a setba bvlv zdrženyK přijímání a uchováváni Drala 2 pMoryii vozy

DO TEXAS

Sramck rMtkrnl tt%no Rarta vntlnl
atritj Darliora 'Ialtner vaakornl atrM' #

kdy a když tu jen jednu neb dvě
havanské cigaretty Královnabylo příznivé pro ibíráoí vyjí -1 Nedozrálé korný a brambory potvrzeni odůvodněnémetany používejme vždy jenom oor niaintku Frauca Kauj Klvoora Kbarl

nnriv navánamaje v čáxllcli Ceorgie a Floridy třebujl vláhu Uavloa se rychle rumunská jež jest známa podúplní čistých nádob Obyčejná Ačkoli není radno krmili jedním
itaa tato práce byu zdiíeu suný otvírá a ae sbíráním se vleobecně svým spisovatelským jménemř: ípítigalonová bSU mléčná jest k druhem aena atáie kromě dobrého

sena lučního jei obsahuje různé

traviny a jiné rostliny jest zvlálté

mi delti a 10 sbíráním ae začalo v pokračuje úroda jeit ipitná až Carmen Sylva má tice celou h

distriktech V Texssu dobrá V Ind území jest polko- - ku skvostných zlatých démanty ABSTRAKTY
ie oavina ziepsua pontauu v os zována Červy Úroda koiťatové okrášlených pouzder cigaretto
kterých severních okresích ale slámy kaíírky a sena jest pěkná výcb které dostala darem ale ne — vrHOTovcjr -

účelu tomu nejvhodněji!
a- - Ochlaďme smetanu co mož-

no nejrychleji buďto mícháním v

chladné místnosti anebo postave
ním jí do studené vody a udržuj-
me ji chladnou až do odvezeni na
místo určení

žádoucno varovat! se stálého krme-

ni jedním druhem takového aona

které neobsahuje iivioy v náleži pilousi stále jeěte řádl v jihozá " používá žádné z nich neboť ne- -

padních pobřežních středních 1 ItmitmrACrxiXfatm oivídl kouření Také královna S M Sadler
17tb and Farnam Patterson Olk

ýchodních okresích U J%vtUtttí iitUtit 0 aoglická Alexandra nenávidí kou- -
tém poměru užívaném A poměr
fíživný v seně cukrové třtiny jest
naprosto nepostačítelným což At následují podrobné tele- - H lillřcní u dam a toto iest ořísní 11

u iDutaiivai[Ra HMft„ zakázáno
W 3 Nikdy nemíchejme dvojí

I
' Metanu dohromady dokud oeby- - grafické zprávy z jednotlivých Vzdor tomusamo o sobe jo dostatečným dů

západních státůi vlak mnohé anglické ariitokratkvvodem abychom jím samotným
PallmaiioFj Balíctoré spací tozj a rolnerramerna užni ana jeunono icouřl potail Zeptejte sinafi u tohoto llstn Tel 1829": u Vlváte-- li mladou imelanu Mítaiía-'I4úe- u byl teplý sunekrmili

železničního oarostroia sa rovná
chý a korná rychle dozrává DesetTor atsrtí ' promíchejte smlleninii pororč tozjt na riecb rlalcácii

tažní síle 900 koní ZMeznicoi pozemky oa prodejJak zaalitTÍII krer dnů příznivého počasí postačípokladně až bude stejnorodou Njlpil dr&ba do vlecb mlat
V severním Wiscousinij Chica- - Kansas Inélánkkm tÍMmí Tezasuaby větSI část úrody byla bezpečzkysnutí a docílí Pan Josef Pípat t Arlington

V Londýně žije vlastně živoří ř° 1 u Minneapolia & Oma- -na nřed mrazem Znamenitá dra
Dr C Rosowator

ČESKÝ LÉKAŘ

předejde se

áin pak správného Neb táže ie oás takým spůsovzorku př
HeUlka a na ťndúiUm pebřeái

Jde přímo doda brambor ae sklízí Senoseč 200000 lidských bytosti z výnosu
n m na prodej při nízkých

Jest téměř skončena a znamenitá žebroty a 30000 z nich nemá vů- - cenách a výhodných podmínkách
bem lze nejsnáze zistaviti koni

krev z unikajíc! řezné rány Ježto5 Nikdy neiitaliujmo víčka oa
i úroda jest pojiltěna pro potřebu bec žádného přístřeil platebních aa 400000 akrů vybra Dallas It wortiL Hiniborokkonvích pevně dokud Je imetsna fJřaíovna: 2 "Bee Bolldliiř"

otázka lato oaikytuja ae farmáři
velmi čantonaváháme zodpovídali

S mlácením ae rvchla Dokračuio 9 pozemko rolnických Tii teplá V7anhaohJWMO Tímplai
ffoltoa Tarlor Oalnosvlllopodzimní orba značně pokročila a Neivětlí dřevěná aocha na ivětě kdoŽ kouPí tiby mohou vybratiO Nikdy neberme k odváženi 01 11 do II dopoLžeji oblírně neboť douíámo

zavděčíme sa tím mnohým se setbo ise za příznivého počasí [ nalézá ia v Tokiu Socha lato ' pozemky při krásných řekách ametany nádob jichž používáme Iccldiart Cenrlotta Sanuaroo

LiOrango Dcntcn Alyaradoetri nňtlfnAwtn pospíchá jest 54 stop vysoká a v její hlavě N01"' Ji nonoi rybZastavetil brv jest první pod
ia jez poskytuji nevyčerpatelný' "' 7 Vyrábíme-l- i smetanu kteráž Mluouri— s orbou a setbou se I se může postsviti 20 lidí

uraam noainri imiooi i

(is:iiaosf MS
V nudili od 10 do n rtopol

lú v uřaéoTiii 504~Tel 1 byte 1117

Brdli-Oi- alo S4IT Jnnai uune
ZrUllni poíornoat nuja se SnnalrSm oa

eiocaui a ranbojlfatvl

mlokou při léčeni každé řezné
lOUSTOIt CíltíSTON AUSTÍi'zdroj vody jak pro rodinu tak ibsstiine od 16 do o orocent pokračuje Tu a tam aa ozývá jílrány ať již zaviněna byla sklem

dobytek ?M MTnM!rtjáselnébo tuku neol tolik nemázl inzoosti oa lucnju půdu Koma v Indií Cíně a Japonsku žije
1 _ 11 - Ji m t ř t w

Pozemky po vílími jsou zales- -
plechem stfepinou ostnatým
drátem aneb čímkoli Je-l- i rána
velká a byla-- lí při tom přeříznuta

ufcinii uuury posroa a poema ao- - 00000000 d kteff mí okr v
Inčny pflda jest úrodnou a snadnoirvaii a volni casi urouy uune vezm0u maso do úst vzdor tomu

lnliii —„„ IU _ zpracovatelnou Chicago Milwau- -
tepna jo nutno konce této klelti rvu ry „iD„ au („o ví) přřce zdttvl mol a

oeb 25 záři Ilsvlna ae rychIeLii0„ho lilou nrin nrií i
ken St Paul Minneapoliačkaml vytáhnout! a zavázali nebo
Duluth Superior Ashland a četnáotvírá tu a tam ozývají se itizno domorodci oa Andeanu vykonajíokraje rány loííti nebo stáhnout!

To vlak bývá z pravidla práce 111 na rez ursmijory jsou ď APkny dvakrát tolik práce jako obyčejní jí"4 Př9"pívfíci J?íu "
P"- - dělníci ač živl ie pouze banmy £' b'' "í'0 '' " a[íhi™ BLUB R1BB0Njetel také druhá (íroda aenaobtížná a spidá do oboru zkulo

a tlm spojeno udrželi smetanu
ladkou neboť kysnuti závinová- -

00 jest mlékem kteréž jest v nl

I

obsaženo
8 Smetana má la dopravovat!

do máslárny nejméně třikrát týdně
v létě a dvakrát v zimě

V Kdo bude pravidel uvedených
Njřísně dbáti docílí vždy oejleplf

která přinálí oejleplf
riraetany

S
v Hene voJIMkoré a třtlniré

"Sdělte v Hospodářské Desfd

střední jablka ipatná broskve JV vniuj umijrwi 1111'oeiio zvěrolékaře btáhnou-- li se

plodiny larmcrsképěknéokraje rány k sobě buďto stehy Nejvetsi štěpnice oa světe ni O bližll podrobnosti pi&te nalllinoii— Týden byl suchý velianeb přiměřeným obvazem unika lézá ia v pohoř! Ozark blíže Lt- -
Ceo W JUlljící krev sa v ráně arazl utvoří

poMfnkorf knmlaaf lluduin Vf

ce příznivý pro dozráni firody

korný kteráž bude bezpečna před
mrazem okolo i října S orbou

Ikraloup klerý dalll krváceni za
bation Mo Tatoltěpnice zaujímá

2300 akrů a oa každém akru jest
vypěstováno 60 Štěpů Po iesti

""0 McRat
staví O P A„st faul Mlnn

Občerstvující to pivo! OhzvláSlfi žádoucí

během parných a trapných letních mřnícň

"IJImj Ribbon'' (odporučeno lékaři) váa

vzpruží Ježto posiluje a osvěžuje bude

bedna v domácnosti vslí dobrým uložením

peněz Objednejte si ji TEĎ

se rychle pokračuje setba čeká nsNení li rána velká avlak pří letech tato obrovská itěpnice podesť rriillely boby a kolťalová čila nésti ovoce t v loni hrubý 0ce' pne nam pan josii Pípal
"je-l- i vojtííkové aeno dobrým sláma ae sklízí uspokojujícími

tom silně krvácí zastavíme tok
krve přiměřeným obvazem K

účelu tomu vezme se dost! velký
výnoa t této ohromné zahrady

výsledky vyhlídky na úrodu jablkř um mvun u kuvii 1111 13 a řlerce ol Omshí pietobnálul 11000000 Z toho ovlem
severní části znamenitě zteplekus lékařské koudelo oebo vsty nutno odrazili výlohy oa udržová vymění a vámi nový ručně zhoto

i aaunym spusourm oa zuravi
a nečiní jo slabými Dála posype ie jodoformem přilož! na nl a pěstování této itěpnice ni Xny jinde jest úroda velmi Ipatná

Nakládárny jsou velice pilný i
vený kořlský postroj za atarý 5TORZ DREWINO COdělte dává li cukrová třtina dob ránu proužkem plátna neb obl česáni plodů atd I Narltlrtn naa anah nam donllw--lia- ra kiir O- - M A H A —preservovánim korný rajčat aré aeno pro koně Soused mi řekl oadla ae těsně připevni Takový lio druhu Hr na ruint Mim

okurek~

lo třtinová seno koním Ikodí a obvazek ponechá se oa ráně 14
V4M_Sucho panovalo az do P"" F nnrlAní Aroičiní je slabými Ie působí přilil

neděla do večera kdy dostavil aa " ů" " 'V OUliOUlil ilúúlíU 10 í--'aa ledviny" — Vyhovujeme ta
' Í9tl přáni ctěného tazatele 1

v pádu potřeby i 30 hodin načež
aa opatrně sejma a rána se dvakrát
denně zasýpá jodoformem nebo
sa několikráte denně navlhčuje

má 100 čtverečných mil a náleží
mírný délť který prospěl Pakli ZmfMrn zdarma mole

jistému Italovi Guazonovibude nám potěšením pokud bude uk ranní) lllintriiraníi ran'
niky hiiilnlmli h naatro--

se nedostaví mráz bude úroda

korný pěkná Dramború okurekto r nati moci býti čtenářům roztokem 6 gráoů alraou ztnečoa
iieeraaraaTJTi Kraaa4 iilanti orK-1-

r foukací naktroleAustrálie má největll farmu procibule jeit dobrá úroda Kaj -"'Uesídky ' vždy radou ku pomoci lého (sulpheta of zinc) a jedné
Iioualn travé tfká bar moník r knirpěstováni kachen a slepic a nejčala jsou zpožděna ale dozrávajíunce olověného cukru (lugar ol _ 1 U I „I 'eboť e to účelem této stali

Dobré seno vojtělkové Je krmi větll inkubátor na světě Do tétoehbujf dobrou úrodu Tabák v V yilavatel íoakf cb bmf bnin pro kapolylead) v jedoom kvartu čisté pře-

vařené vody Vymývali aa takoválí umělé líhně lze dáti 11440 kseb VíhradtI oihiatn V K 0rn avem lez vyhovuje znamenitě vern

Cesta
11a světovou
výstavu

ST LOUIS

severních a středních sekcích jest
ucházejíc! oa jihu Ipstoý Jablka nich a 14080 slepičlch vajec Synové nHotnimfuh builitliiifili

1'ISte biiad
V fíhom domácího dobvtka lato# m —

ivo bohaté oa látky avalotvorné
rána nesmí poněvadž by po-

vlak který ránu obaluje sedřel a

krváceni nastalo by znovu
opauávaí úroda jest slabá
setbou plenice se započalo

iírjiM vitAk
K Waoub átm„ Cliltaio IIIJuty rytec v Oděse vyryl celou"ittem čehož nemůže býtl ani

wm že by po něm koně Nalézá-l- i aa ráoa v místě kde MUhltan— Chladné ooci zdržely ruskou oárodn! hymnu oa pleoič
oém zrnku a tento důkaz své neábli Obsahujeť 100 liber vojtíl- - oelza obvazek upevnit! může ae NORTH-WESTE- RN DRÁHAdozráváni korný Dostavivíl ae

mrazíky poíkodíly poněkud kornu obyčejné trpělivosti aavého uměn!krváreol zastavit! připálením rány
ohřátým železem Železo Vlik aevernlcb okreifcb ale Ikoda zkrácení čan

zlepšená obnlulia
oenl značná Půda ieit v znamenesmi býti rozpáleno přlliloě Jen

poslal carovi který ho za to od-

měnil zlatými hodinkami letlzT-ki-

a vyslovil mu zároveň díky za

takové pracné uměni
e

nitém stavu pro seti pleníce a lilaIsksby ve tmě pouze jevilo rudou
barvo Pisatel pamatuje ae kterak
oa jednom zvěrolékařském (jezdu

vleobecnl ae a toule prací po Denní chlcagaký svliUtní vlak vyjíždí
V 730 ráno mláto v 700 ráno T Uelkračuje Koma jeit zpožděna

ale zdravá poadnl brambory za- - lak známo Francouzsky Ruskv b" přUdiée Chlraza

a Turkyne" isoa náruživými milov- - Denní t Faul Mnpls ezpreaanl vlak

ELEGANTNÍ PULLMANOVY SPACl VOZY

SEDADLOVÉ VOZY (SEDADLAZDARMA)
JÍDELNÍ VOZY (JÍDLA DLE LÍSTKU)

Výletní lístky nyní na prodej
Krásná výletní brožurka obaahující úplnou informaci

pohledy oa budovy atd a mapa St Louisn pollejse oa po-
žádáni zdarma

H C TOWNSEND
General PaiMDger and Tleket Agent flt Lotils

TOM DU0BK8 Trav Pasa Art FřGODrRlY PTA
oiLaUA xsa

bnívají ale v celku jeat úroda
libná

' ovébo aena 10 5B libry atravitel-xýc-

bílkovin J7'33 libry strsvi-Uloýc- b

ohlobydríiD i'j8 libry
tuků Následkem láho je úživný
poměr dobrého vojtílkového sena

i:j'8 to znamená le na každý
dli bdiovia (látek svalolvornýcb)
připadá j'8 dílu láek bezduslka-týc- b

jel slouží v ttla jako palivo

jako bybni aíla Vojtělkové aeoo

(jest jednou oajleplích pícnin
jaké v této aera! pěstnjf neboř

jest oa látky dusíkaté ČI svslotvor-n- é

bohatli jelti oeili jetel
Vzhledem k aoačoému obsah a

itak svalotvoraých jest vejtlika

zastavována byla koni při jisté
operaci krev železem do bila roz-

taveným Učeol páni zvěrolékařo-
vi pálili koni ránu oeustále až aa

nirml rlarlt tk4 mnL vyjlidí T 710 ráno mláto v JMI T toni
-- tAfc" txk ilI PrUÍMl 4et PmI-H-uIi

fToaue-Týd- eo byl pFíaolvý
errooskéch nalézail zalíbeni I M '"" oo ttlcga vpro kornu ai do neděle ▼ ooci

kdy ae doatavii v středoícb o ae- - kouření Rakouská císsřovni

tento bolest! svíjel a fičel avlak
krav téci nepřestávala oýbri li-

nula čím dála tlm více Bylo to

oljakibo diveni ae profi ia pro

TU večer má apaeí vesy prase Daleko

rychle]! Jede aa eápad a Chicaga do

Omehy
Alžběta která byla zavražděna

italikým anarcbiitou tt Ženevy
byla náruživou milovnicí cigarett

WorthWeaUra U mtlaučlslu

verních okresích mrazík který
zposobil dosti značné Ikody Něco
raoné koroy jil dozrálo ale větši-

na rkody potřebuje jeiti dva lý- -

středek lea neúčinkuje ala ládoý
nepřisel oa to la bylo leleso roa- - vykouřila jich deonl jo al 40 a immm: um ranaa i

1 „


